贵州省地质矿产勘查开发局一0四地质大队
关于固定资产报废的公示
为进一步规范和加强国有资产管理，提高国有资产使用效率和处置透明度。根据《贵州省省级事业单位国有资产处置管理办法》(黔财资〔2023〕5号)及相关规定。经大队相关部门鉴定，黔南地质矿业有限责任公司、贵州地矿地质工程有限公司的部分资产已达到报废年限且经维修后也无法使用，部分房屋已拆除，现申请报废及下账。
经2022年第八次党委会及2023年第十五次党委会研究同意进行报废及下账，该批固定资产原值2,323,481.54元，净值56,829.09元。
现将本次拟报废报损处置的资产信息予以公示，公示时间2023年11月16日至2023年11月20日。公示期内若有异议，请以电话或书面形式向财务资产科及纪检监察室反映。
财务资产科：0854-8233044
纪检监察室：0854-8222269

附件：1.黔南地质矿业有限责任公司固定资产报废明细
      2.贵州地矿地质工程有限公司固定资产报废明细
[bookmark: _GoBack]
贵州省地质矿产勘查开发局一0四地质大队
2023年11月16日